
621296-2024 Page 1/11

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 621296-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne – SUKCESYWNA DOSTAWA MIĘSA 
CZERWONEGO, WĘDLIN Z MIĘSA CZERWONEGO, TŁUSZCZY ZWIERZĘCYCH, DROBIU I 
WĘDLIN DROBIOWYCH NA ROK 2025
OJ S 201/2024 15/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Dowództwo 1 Brygady Logistycznej
E-mail: 1blog.zampub@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SUKCESYWNA DOSTAWA MIĘSA CZERWONEGO, WĘDLIN Z MIĘSA 
CZERWONEGO, TŁUSZCZY ZWIERZĘCYCH, DROBIU I WĘDLIN DROBIOWYCH NA ROK 
2025
Opis: 1. Zamówienie podzielono na 4 (cztery) części, z których każda stanowi samoistne 
zamówienie. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną część lub części albo na cały 
przedmiot zamówienia. Wszelkie zapisy i wymogi znajdujące się w SWZ dotyczą każdej części 
zamówienia chyba, że zapis szczegółowy stanowi inaczej. 1) Część I zamówienia – mięso 
czerwone, wędliny z mięsa czerwonego, tłuszcze zwierzęce 2) Część II zamówienia – drób i 
wędliny drobiowe 3) Część III zamówienia– mięso czerwone, wędliny z mięsa czerwonego, 
tłuszcze zwierzęce 4) Część IV zamówienia– drób i wędliny drobiowe 2. Zestawienie ilościowe 
przedmiotu zamówienia przedstawiono w załączniku nr 1 do SWZ. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia dla części I, II, III i IV zamówienia, zawiera załącznik nr 13 – 16 do 
SWZ zamieszczony oddzielnie.
Identyfikator procedury: 5a32ea5b-44b4-4eae-83d4-a84377b6b49c
Wewnętrzny identyfikator: 01/Żyw/D/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131130 Wędliny 15412100 Tłuszcze zwierzęce 15131135 
, Wędliny drobiowe 15112000 Drób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Powstańców Warszawy 2  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-681
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/621296-2024
mailto:1blog.zampub@ron.mil.pl


621296-2024 Page 2/11

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

Informacje dodatkowe: Ze względu na strukturę Zamawiającego wydzielono dodatkowe 
miejsca dostaw dla części III i IV zamówienia: 1) część III zamówienia: 3 batalion logistyczny, 
72-100 Glewice woj. zachodnio-pomorskie, 2) część IV zamówienia: 3 batalion logistyczny, 72-
100 Glewice woj. zachodnio-pomorskie.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - zwanej dalej „Ustawą" 
oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych.

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I zamówienia – mięso czerwone, wędliny z mięsa czerwonego, tłuszcze zwierzęce
Opis: Dostawa mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych w 
ilościach zgodnych z zestawieniem ilościowym przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do 
SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: Część I zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131130 Wędliny 15412100 Tłuszcze zwierzęce
Opcje:
Opis opcji: 1) W stosunku do każdej części zamówienia Zamawiający zamierza skorzystać z 
„prawa opcji”. Oznacza to, że Zamawiający dokona zakupu ilości wynikających z zestawienia 
ilościowego przedmiotu zamówienia przedstawionego w załączniku nr 1 do SWZ (kolumna 
„Ilość podstawowa”), natomiast pozostałą ilość (kolumna „Ilość w opcji”) może zakupić w razie 
zaistnienia takiej potrzeby po cenach jak w ofercie. 2) Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z „prawa opcji” na poniższych zasadach: a) Zamawiający może z prawa opcji nie 
skorzystać, lub skorzystać w części. Zamówienie realizowane w ramach opcji jest 
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy 
obowiązek realizacji zamówienia opcjonalnego. W przypadku nie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu, b) 
Udzielenie zamówienia będzie realizowane na zasadach umowy podstawowej i nie wymaga 
zawarcia umowy lub aneksu do umowy w tym zakresie, c) Zamówienie objęte opcją 
Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od 
Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać, d) Zamawiający zastrzega również, że 



621296-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

ceny jednostkowe objęte opcją będą zgodne z cenami zawartymi w umowie, e) Dodatkowe 
szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w ogólnych warunkach umowy stanowiących 
załącznik nr 7 do SWZ.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców Warszawy 2  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-681
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty o wadze 100%. Maksymalna ilość punktów, jaką można uzyskać w 
kryterium „cena” wynosi 100 pkt. Punkty przyznawane za kryterium „cena” będą liczone wg 
następującego wzoru: C = (C min : Co) x 100 gdzie: C – ilość punktów przyznana danej 
ofercie, C min – minimalna cena zaoferowana w postępowaniu, Co – cena podana przez 
wykonawcę w ofercie.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/11/2024 08:15:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
https://platformazakupowa.pl/pn/1blog


621296-2024 Page 4/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy „Środki ochrony prawnej" Ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) (art. 505-590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Dowództwo 1 Brygady Logistycznej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II zamówienia – drób i wędliny drobiowe
Opis: Dostawa drobiu i wędlin drobiowych w ilościach zgodnych z zestawieniem ilościowym 
przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: Część II zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15112000 Drób 15131135 Wędliny drobiowe
Opcje:
Opis opcji: 1) W stosunku do każdej części zamówienia Zamawiający zamierza skorzystać z 
„prawa opcji”. Oznacza to, że Zamawiający dokona zakupu ilości wynikających z zestawienia 
ilościowego przedmiotu zamówienia przedstawionego w załączniku nr 1 do SWZ (kolumna 
„Ilość podstawowa”), natomiast pozostałą ilość (kolumna „Ilość w opcji”) może zakupić w razie 
zaistnienia takiej potrzeby po cenach jak w ofercie. 2) Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z „prawa opcji” na poniższych zasadach: a) Zamawiający może z prawa opcji nie 
skorzystać, lub skorzystać w części. Zamówienie realizowane w ramach opcji jest 
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy 
obowiązek realizacji zamówienia opcjonalnego. W przypadku nie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu, b) 
Udzielenie zamówienia będzie realizowane na zasadach umowy podstawowej i nie wymaga 
zawarcia umowy lub aneksu do umowy w tym zakresie, c) Zamówienie objęte opcją 
Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od 
Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać, d) Zamawiający zastrzega również, że 
ceny jednostkowe objęte opcją będą zgodne z cenami zawartymi w umowie, e) Dodatkowe 
szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w ogólnych warunkach umowy stanowiących 
załącznik nr 7 do SWZ.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców Warszawy 2  



621296-2024 Page 5/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-681
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty o wadze 100%. Maksymalna ilość punktów, jaką można uzyskać w 
kryterium „cena” wynosi 100 pkt. Punkty przyznawane za kryterium „cena” będą liczone wg 
następującego wzoru: C = (C min : Co) x 100 gdzie: C – ilość punktów przyznana danej 
ofercie, C min – minimalna cena zaoferowana w postępowaniu, Co – cena podana przez 
wykonawcę w ofercie.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/11/2024 08:15:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
https://platformazakupowa.pl/pn/1blog


621296-2024 Page 6/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy „Środki ochrony prawnej" Ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) (art. 505-590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Dowództwo 1 Brygady Logistycznej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część III zamówienia – mięso czerwone, wędliny z mięsa czerwonego, tłuszcze 
zwierzęce
Opis: Część III zamówienia – Dostawa mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, 
tłuszczy zwierzęcych w ilościach zgodnych z zestawieniem ilościowym przedmiotu 
zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: Część III zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131130 Wędliny 15412100 Tłuszcze zwierzęce
Opcje:
Opis opcji: 1) W stosunku do każdej części zamówienia Zamawiający zamierza skorzystać z 
„prawa opcji”. Oznacza to, że Zamawiający dokona zakupu ilości wynikających z zestawienia 
ilościowego przedmiotu zamówienia przedstawionego w załączniku nr 1 do SWZ (kolumna 
„Ilość podstawowa”), natomiast pozostałą ilość (kolumna „Ilość w opcji”) może zakupić w razie 
zaistnienia takiej potrzeby po cenach jak w ofercie. 2) Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z „prawa opcji” na poniższych zasadach: a) Zamawiający może z prawa opcji nie 
skorzystać, lub skorzystać w części. Zamówienie realizowane w ramach opcji jest 
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy 
obowiązek realizacji zamówienia opcjonalnego. W przypadku nie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu, b) 
Udzielenie zamówienia będzie realizowane na zasadach umowy podstawowej i nie wymaga 
zawarcia umowy lub aneksu do umowy w tym zakresie, c) Zamówienie objęte opcją 
Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od 
Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać, d) Zamawiający zastrzega również, że 
ceny jednostkowe objęte opcją będą zgodne z cenami zawartymi w umowie, e) Dodatkowe 
szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w ogólnych warunkach umowy stanowiących 
załącznik nr 7 do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Glewice
Kod pocztowy: 72-100



621296-2024 Page 7/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty o wadze 100%. Maksymalna ilość punktów, jaką można uzyskać w 
kryterium „cena” wynosi 100 pkt. Punkty przyznawane za kryterium „cena” będą liczone wg 
następującego wzoru: C = (C min : Co) x 100 gdzie: C – ilość punktów przyznana danej 
ofercie, C min – minimalna cena zaoferowana w postępowaniu, Co – cena podana przez 
wykonawcę w ofercie.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/11/2024 08:15:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy „Środki ochrony prawnej" Ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) (art. 505-590).

https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
https://platformazakupowa.pl/pn/1blog


621296-2024 Page 8/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Dowództwo 1 Brygady Logistycznej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część IV zamówienia – drób i wędliny drobiowe
Opis: Dostawa drobiu i wędlin drobiowych w ilościach zgodnych z zestawieniem ilościowym 
przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: Część IV zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15112000 Drób 15131135 Wędliny drobiowe
Opcje:
Opis opcji: 1) W stosunku do każdej części zamówienia Zamawiający zamierza skorzystać z 
„prawa opcji”. Oznacza to, że Zamawiający dokona zakupu ilości wynikających z zestawienia 
ilościowego przedmiotu zamówienia przedstawionego w załączniku nr 1 do SWZ (kolumna 
„Ilość podstawowa”), natomiast pozostałą ilość (kolumna „Ilość w opcji”) może zakupić w razie 
zaistnienia takiej potrzeby po cenach jak w ofercie. 2) Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z „prawa opcji” na poniższych zasadach: a) Zamawiający może z prawa opcji nie 
skorzystać, lub skorzystać w części. Zamówienie realizowane w ramach opcji jest 
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy 
obowiązek realizacji zamówienia opcjonalnego. W przypadku nie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu, b) 
Udzielenie zamówienia będzie realizowane na zasadach umowy podstawowej i nie wymaga 
zawarcia umowy lub aneksu do umowy w tym zakresie, c) Zamówienie objęte opcją 
Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od 
Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać, d) Zamawiający zastrzega również, że 
ceny jednostkowe objęte opcją będą zgodne z cenami zawartymi w umowie, e) Dodatkowe 
szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w ogólnych warunkach umowy stanowiących 
załącznik nr 7 do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Glewice
Kod pocztowy: 72-100
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025



621296-2024 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty o wadze 100%. Maksymalna ilość punktów, jaką można uzyskać w 
kryterium „cena” wynosi 100 pkt. Punkty przyznawane za kryterium „cena” będą liczone wg 
następującego wzoru: C = (C min : Co) x 100 gdzie: C – ilość punktów przyznana danej 
ofercie, C min – minimalna cena zaoferowana w postępowaniu, Co – cena podana przez 
wykonawcę w ofercie.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/11/2024 08:15:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy „Środki ochrony prawnej" Ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) (art. 505-590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
https://platformazakupowa.pl/pn/1blog


621296-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Dowództwo 1 Brygady Logistycznej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Dowództwo 1 Brygady Logistycznej
Numer rejestracyjny: NIP9671180577
Departament: Dowództwo 1 Brygady Logistycznej
Adres pocztowy: Powstańców Warszawy 2  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-681
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: 1blog.zampub@ron.mil.pl
Telefon: 261411292
Adres strony internetowej: https://1blog.wp.mil.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL9671180577
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:1blog.zampub@ron.mil.pl
https://1blog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/1blog
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


621296-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8dcd71b3-4b91-46ab-a171-e8e3a6d7fd07 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/10/2024 07:05:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 621296-2024
Numer wydania Dz.U. S: 201/2024
Data publikacji: 15/10/2024


		2024-10-14T22:02:41+0000




